

RGK.III.271.2.20219

Odpowiedź na wniosek ws. modyfikacji zapisów w SWZ i projektu umowy

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym wariant 1 na „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Potworów”*

Pytanie 1

W związku z obecnie panującą sytuacją w naszym kraju wnosimy o dodanie do projektu umowy paragrafu dotyczącego odpowiedzialności obydwóch stron niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie § 11 ust. 7, 8 i 9 do projektu umowy:

Odpowiedzialność

1. Strony oświadczają, iż w związku z panującą pandemią wirusa SARS-cov-2 wywołującego chorobę COVID-19, mają świadomość, że:
 - a) stan epidemii może mieć wpływ na realizację niniejszej umowy, w szczególności może spowodować opóźnienia, przerwy w odbiorze odpadów, a w ostateczności rozwiązanie umowy,
 - b) stan pandemii jest okolicznością niezależną od żadnej ze stron, a niemożność wywiązania się z obowiązków umownych wywołania następstwami pandemii takimi jak: absencja pracowników spowodowana kwarantanną, chorobą, sprawowaniem opieki nad dziećmi lub ograniczeniami nałożonymi przez uprawnione władze, jest czynnikiem za który Strony nie ponoszą winy.
2. Strony niniejszym wyłączają odpowiedzialność kontraktową wywołaną następstwami epidemii SARS-cov-2, w szczególności mogącą wynikać z opóźnień, braku odbioru odpadów lub rozwiązania niniejszej umowy.
3. W każdym wypadku strona powołująca się na niewykonanie lub nienależyte wykonanie ciężących na niej obowiązków umownych z powodu pandemii wirusa SARS-cov-2 wywołującego chorobę COVID-19 zobowiązana jest wskazać drugiej Stronie podstawę faktyczną swoich twierdzeń.

Pytanie 2

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 6.4 oraz 6.5 Zamawiający wskazuje do odbioru chemikalia (np. opakowania po farbach, rozpuszczalnikach, pozostałości farb, tuszy, klejów itp.) natomiast brak jest tego rodzaju odpadów w Formularzu ofertowym. Wnosimy o doprecyzowanie czy Wykonawca będzie zobowiązany do odbioru tej frakcji odpadów, a jeśli tak to prosimy o dodanie jej do Formularza oferty.

Odpowiedz:

Zamawiający wykreśla w SWZ działu III z punkt 6.4 „ przeterminowane leki, chemikalia (np.: opakowania po farbach, rozpuszczalnikach, pozostałości farb, tuszy, klejów itp., odpady budowlane, rozbiórkowe i szkło okienne.

Zamawiający dodaje w SWZ w Dziale III w punkcie 6.5: szkło okienne oraz w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie 3

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 6.5 Zamawiający zapisał:

„Z punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odbierane będą:

papier i tektura, szkło i opakowania szklane, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, odpady zielone, popiół i żużel, zużyte baterie i akumulatory, przeterminowane leki, chemikalia (np. opakowania po farbach, rozpuszczalnikach, pozostałości farb, tuszy, klejów itp.), meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, zużyte opony, odpadu budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu

Z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odbierane będą”

papier i tektura, szkło i opakowania szklane , tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, odpady zielone, popiół i żużel, zużyte baterie i akumulatory, przeterminowane leki, chemikalia (np. opakowania po farbach, rozpuszczalnikach, pozostałości farb, tuszy, klejów itp.), meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, zużyte opony (dot. pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t), odpady budowlane, rozbiórkowe i szkło okienne, stanowiące odpady komunalne.

Pytanie 4

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 6.6 ppkt. g) Zamawiający napisał:

„Odbiór mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektronicznego oraz opon będzie się odbywać poprzez odbieranie wystawionych ww. odpadów przez właścicieli przed swoimi nieruchomościami w ustalonych przez Zamawiającego z Wykonawcą raz w roku w uzgodnionym terminie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w SWZ Dział III punkt 6.6 ppkt. g:

Odbiór mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz opon (dot. pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t) będzie się odbywać poprzez odbieranie wystawionych ww. odpadów przez właścicieli przed swoimi nieruchomościami w ustalonym przez Zamawiającego z Wykonawcą raz w roku terminie

Pytanie 5

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 7.2 Zamawiający wskazuje w roku 2019 oraz 2020 odpady komunalne z PSZOK. Wnosimy o wyodrębnienie poszczególnych frakcji wraz z ilościami odebranych z PSZOK w latach 2019-2020.

Odpowiedz:

Zamawiający nie podał w SWZ ilości selektywnie odebranych odpadów w 2019 r. i 2020 r. ponieważ są odbierane w I półroczu 2021 r. z tych dwóch lat.

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 12 Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia właścicielom nieruchomości (przed rozpoczęciem pierwszego odbioru odpadów) bez dodatkowej opłaty od właściciela nieruchomości, worków na odpady komunalne segregowane na czas realizacji przedmiotowego zamówienia tj. 3 szt. – worek czarny, 2 szt. – worek żółty, 2 szt. – worek zielony, 2 szt. – worek niebieski, 3 szt. – worek szary.”

Oraz w projekcie umowy § 3 ust. 3 Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia właścicielom nieruchomości (przed rozpoczęciem pierwszego odbioru odpadów) bez dodatkowej opłaty od właściciela nieruchomości worków na odpady komunalne segregowane na czas realizacji przedmiotowego zamówienia tj. 3 szt. – worek czarny, 2 szt. – worek żółty, 2 szt. – worek zielony, 3 szt. – worek brązowy, 3 szt. – worek szary.”

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje w SWZ Dział III punkt 12, 3 szt. - worek brązowy

Zamawiający dodaje w projekcie umowy § 3 ust 3, 2 szt. – worek niebieski.

Pytanie 6

Wnosimy o usunięcie zapisów dotyczących dostarczenia „pakietów startowych”, ponieważ mieszkańcy powinni zostać zaopatrzeni w worki podczas ostatniego odbioru odpadów obecnie obowiązującego umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na niedostarczenie pakietów startowych

Pytanie 7

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów, wnosimy o doprecyzowanie ilości oraz rodzajów worków do dostarczenia mieszkańcom przed pierwszym odbiorem, ponieważ poniższe fragmenty różnią się od siebie.

Odpowiedz:

Zamawiający ujednolicił zapisy w SWZ Dział III punkt 12 i w projekcie umowy § 3 ust. 3.

Pytanie 8

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 13 Zamawiający zapisał:

*„Po każdorazowym odbiorze pozostawienie przy wejściu na nieruchomość nowych pustych worków w dniu odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych w ilości odpowiadającej liczbie odebranych worków, **lecz nie mniej niż:** 5szt. – worek czarny, 3 szt. – worek żółty, 2 szt. – worek zielony, 2 szt. – worek niebieski, 5 szt. – worki szare.”*

Natomiast w projekcie umowy § 3 ust. 4 Zamawiający zapisał:

*„Po każdorazowym odbiorze pozostawienie przy wejściu na nieruchomość nowych pustych worków w dniu odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych w ilości odpowiadającego liczbie odebranych worków, **lecz nie więcej niż:** 5 szt. – worek czarny, 3 szt. – worek żółty, 2 szt. – worek zielony, 5 szt. – worek brązowy.”*

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SWZ Dział III punkt 13 i § 3 ust. 4 w projekcie umowy

Wykonawca po odbiorze odpadów będzie pozostawiał worki na wymianę tzw. „worek za worek”.

Pytanie 9

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 14 Zamawiający zapisał:

„(...) Jeżeli Zamawiający stwierdzi brak na stanie w PSZOK worków na popiół i żużel, Wykonawca jest zobowiązany o dostarczenie ich w terminie 3 godzin od zgłoszenia telefonicznego przez Zamawiającego”.

Oraz w projekcie umowy § 3 ust. 3 Zamawiający zapisał:

„(...) Jeżeli Zamawiający stwierdzi brak na stanie w PSZOK worków na popiół i żużel, Wykonawca jest zobowiązany o dostarczenie ich w terminie 3 godzin od zgłoszenia telefonicznego przez Zamawiającego”.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zapisterminu dostarczenia worków do 24 godzin liczonych w dni robocze.

Pytanie 10

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 15 Zamawiający zapisał:

„Jeżeli właściciel danej nieruchomości zgłosi do Zamawiającego, że Wykonawca nie odbierał wystawionych odpadów (zgodnie z harmonogramem odbioru), Wykonawca jest zobowiązany odebrać odpady w ciągu 24 godzin od zgłoszenia telefonicznego, elektronicznego przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w SWZ Dział III punkt 15 na Jeżeli właściciel danej nieruchomości zgłosi do Zamawiającego, że Wykonawca nie odbierał wystawionych odpadów (zgodnie z harmonogramem odbioru), Wykonawca jest zobowiązany odebrać odpady w ciągu 24 godzin w dni robocze od zgłoszenia telefonicznego, elektronicznego przez Zamawiającego.

Pytanie 11

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 17 ppkt. 1 Zamawiający zapisał:

„(...) ilości i rodzaju odebranych odpadów komunalnych (Mg) dostarczonych do RIPOK i innych zakładów oraz dokumentowania dalszego ostatecznego sposobu zagospodarowania odpadów komunalnych odebranych z terenu gminy Potworów (karty potwierdzające przekazanie do recyklingu oraz dokumentów przekazanie do recyklingu);

d. ilości i rodzaj odebranych odpadów komunalnych (Mg) dostarczonych do RIPOK i innych zakładów oraz dokumentowania ostatecznego sposobu zagospodarowania odpadów komunalnych odebranych z PSZOK-u (karty potwierdzające przekazanie do recyklingu oraz dokumentów potwierdzających przekazanie do recyklingu oraz dokumentów potwierdzających przekazanie do recyklingu); (...)”

Oraz w projekcie umowy § 8 ust. 1 ppkt. 3 i 4 Zamawiający zapisał:

„3. Ilości i rodzaju odebranych odpadów komunalnych (Mg) dostarczonych do RIPOK i innych zakładów oraz dokumentowania dalszego ostatecznego sposobu zagospodarowania odpadów komunalnych odebranych z terenu gminy Potworów (karty potwierdzające przekazanie do recyklingu oraz dokumentów przekazanie do recyklingu);

4.ilości i rodzaj odebranych odpadów komunalnych (Mg) dostarczonych do RIPOK i innych zakładów oraz dokumentowania dalszego ostatecznego sposobu zagospodarowania odpadów komunalnych odebranych z PSZOK-u (karty potwierdzające przekazanie oraz dokumentów potwierdzających przekazanie do recyklingu);

Odpowiedź:

Dostosowano zapisy w SWZ Dział III punkt 17 ppkt 1 oraz w projekcie umowy § 8 ust 1 ppkt. 3 i 4 do obowiązującego prawa

Pytanie 12

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 17 ppkt. 2 Zamawiający zapisał:

„Wykonawca sporządza sprawozdanie, o którym mowa w art. 9n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2019 poz. 2010 ze zm.). Sprawozdanie sporządzane w sposób wymagany przez przepisu prawa Wykonawca przekazuje Zamawiającemu do końca miesiąca następującego po półroczu, którego dotyczy.”

Odpowiedź:

Dział III punkt 17 ppkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca sporządza sprawozdanie, o którym mowa w art. 9n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2019 poz. 2010 ze zm.). Wykonawca przekazuje Zamawiającemu sprawozdanie do końca miesiąca po roku, którego dotyczy”.

Pytanie 13

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział IX punkt 2 ppkt. b) Zamawiający zawarł zapis:

„Posiadanie wpisu do rejestru przedsiębiorców i organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o zużytych sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1895 ze zm.).”

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w SWZ Dział IX punkt 2 ppkt b.

Pytanie 14

W Załączniku nr 1 do SWZ, ilekroć Zamawiający wspomina o Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia chcemy zwrócić uwagę na fakt, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami nazewnictwo Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia zostało zastąpione Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie 15

„Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ (§16).”

W SWZ brak jest §16. Jeśli Zamawiający miał na myśli Dział XVI to odnosi się on do terminuzwiązania ofertą. Prosimy o wskazanie właściwego zapisu w SWZ odnoszące się do wymagań określonych w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wstawił § 16 w SWZ powinno być Dział XVIII SWZ.

Pytanie 16

W załączniku nr 1 do SWZ punkt 3 Zamawiający zapisał:

„W/w zamówienie zobowiązujemy się wykonać w terminie do: 30 czerwca 2021r.”

Odpowiedź::

„W/w zamówienie zobowiązujemy się wykonać w terminie do: 30 czerwca 2022r.”

Pytanie 17

W załączniku nr 1 do SWZ w tabeli z rodzajami i ilością odpadów do odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości Zamawiający wskazuje do odbioru w łącznej ilości 30,00 Mg odpady o kodach: 220 03 07, 20 01 35* oraz 20 01 36*. Wnosimy o rozgraniczenie tych frakcji i wskazanie ilości dla poszczególnych kodów odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał podziału ilości i rodzaju odpadów w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie 18

W Załączniku nr 1 do SWZ w tabeli z rodzajem i ilością odpadów od odbioru z PSZOK Zamawiający dwukrotnie wskazuje odpadu o kodzie 16 01 03, raz w ilości 3,000 Mg i drugi

raz w ilości 2,000 Mg. Wnosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma podać dla tych dwóch pozycji cenę czy też jest to pomyłka ze strony Zamawiającego i ilości te powinny zostać zsumowane.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił w załączniku nr 1 SWZ sumując ww. odpady w jedną pozycję.

Pytanie 19

W Załączniku nr 1 do SWZ w tabeli z rodzajem i ilością odpadów od odbioru z PSZOK Zamawiający wskazuje odpady w kodzie 20 01 11, 20 01 10, których brak jest wymienionych od odbioru w Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 6.5. Wnosimy zatem o doprecyzowanie czy tekstylia i odzież będą przedmiotem zamówienia czy zostały omyłkowo dodane do tabeli kosztowej.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo dodał tekstylia w formularzu cenowym i zostały usunięte.

Pytanie 20

W projekcie umowy Załącznik nr 9 do SWZ § 3 ust. 1 Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązany jest do opracowania harmonogramów odbioru odpadów (forma papierowa i elektroniczna oraz uzyskania akceptacji Zamawiającego w dniu podpisania umowy (...))”.

Z uwagi na RODO Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 9 do SWZ §3 ust.1 na zapis:

Wykonawca zobowiązany jest do opracowania harmonogramów odbiorów odpadów w terminie 7 dni od dnia otrzymania wydruku nieruchomości (forma papierowa i elektroniczna) oraz uzyskaniu akceptacji Zamawiającego

Pytanie 21

Ponadto w Specyfikacji Warunków Zamówienia Dział III punkt 11 ppkt. 2 Zamawiający zapisał:

„Zaopatrzenie gospodarstw domowych w kalendarze z harmonogramem zbiórki”

Odpowiedz:

Harmonogramy do mieszkańców mogą być w formie wydruku.

Pytanie 22

W projekcie umowy § 3 ust.6 Zamawiający zapisał:

„Obsługa tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów zebranych w sposób selektywny w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w miejscowości Grabowa gm. Potworów. Wykonawca dostarczy kontenery do PSZOK na poszczególne frakcje selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów z PSZOK minimum raz w miesiącu.

Odpowiedź:

Wykonawca dostarczy do PSZOK następujące ilości kontenerów: KP 7 – 2 szt. oraz typu dzwonek 3 szt. z napisami (szkło, plastik, papier).

Pytanie 23

W projekcie umowy § 3 ust. 7 Zamawiający zapisał:

„Za zawnione szkody w majątku osób trzecich w trakcie odbioru odpadów odpowiedzialność ponosi Wykonawca.”

Odpowiedź:

W projekcie umowy § 3 ust. 7 zmienia na zapis: „Za zawnione szkody w majątku osób trzecich powstałe z winy Wykonawcy w trakcie odbioru odpadów odpowiedzialność ponosi operator usługi.”

Pytanie 24

W projekcie umowy § 3 ust.10 Zamawiający zapisał:

„(...) Zamawiający w celu ustalenia ilości zebranych odpadów, może zażądać zważenia zebranych odpadów na wadze wskazanej przez Zamawiającego (ważeniu odrębnie podlega samochód przez odebraniem odpadów oraz samochód z odpadami po zakończeniu odbioru).”

Odpowiedź:

Waga Zamawiającego znajduje się w miejscowości Potworów.

Pytanie 25

W ujęciu technicznym waga zawsze będzie miała rozbieżności wynikające ze zużycia paliwa czy też ilości worków na samochodzie.

Odpowiedź:

Przy ważeniu będzie uwzględniany stan zbiornika paliwa.

Pytanie 26

W projekcie umowy § 3 ust. 14 ppkt. 2 Zamawiający zapisał:

„W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych zgodnie z harmonogramem Wykonawca odbierający odpady przyjmuje je jako niesegregowane (zmieszane odpady komunalne)”.

Odpowiedz:

W projekcie umowy w § 3 ust. 14 ppkt 2 Zamawiający dodaje zapis: iż Wykonawca odbierze nieprawidłowo posegregowane odpady od właściciela nieruchomości jako niesegregowane (zmieszane odpady komunalne) w najbliższym terminie zgodnym z harmonogramem odbioru odpadów.

Pytanie 27

W projekcie umowy § 3 ust. 14 ppkt. 3 Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązany jest wyposażyć pojazdy realizujące usługę w lokalizatory GPS oraz kamery rejestrujące trasę przejazdu, z możliwością ustalenia daty i godziny przejazdu, przebiegu realizacji usługi;”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 3 ust. 14 w projekcie umowy na „Wykonawca zobowiązany jest realizować zamówienie dysponując sprzętem oraz bazą magazynowo – transportową zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczególnych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122)”.

Pytanie 28

W projekcie umowy § 3 ust. 14 ppkt. 4 Zamawiający zapisał

„Wykonawca zobowiązany jest do przetrzymywania danych pochodzących z zapisu GPS oraz wideo, udostępniania danych na żądanie Zamawiającego oraz archiwizacji w/w danych w przypadku sporu do czasu jego rozstrzygnięcia;”

Odpowiedź:

Projekcie umowy w § 3 ust. 14 ppkt 4 Zamawiający zmienia na: „Wykonawca zobowiązany jest do przetrzymywania danych pochodzących z zapisu GPS oraz wideo przez okres 3 miesięcy, udostępniania danych na żądanie Zamawiającego oraz archiwizacji w/w danych w przypadku toczącego się sporu do czasu jego rozstrzygnięcia:”

Pytanie 29

W projekcie umowy § 11 ust. 1 ppkt g) Zamawiający zapisał:

„Za niewywiązanie się z obowiązków, o których mowa w §3, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 2.000 zł w każdym stwierdzonym przypadku.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w projekcie umowy § 11 ust. ppkt g.

Pytanie 30

Wnioskujemy, aby Zamawiający wprowadził do wzoru umowy klauzulę waloryzującą (poprzez dodanie nowego paragrafu, tudzież odpowiednio kolejnych punktów w Załączniku 9 § 13 w brzmieniu:

„Zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia Wykonawcy także w następującym przypadku:

- 1) Wzrost kosztów świadczenia usługi związanych z koniecznością przekierowania odpadów komunalnych do innej instalacji z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy odbierającego odpady m.in. w przypadku awarii instalacji komunalnej bądź braku mocy przerobowej. Wynagrodzenie Wykonawcy wzrośnie wówczas odpowiednio o wzrost kosztów związanych z koniecznością przekierowania odpadów do innej instalacji m.in. o różnicę pomiędzy ceną stosowaną przez dotychczasową instalację komunalną, a cenami stosowanymi przez instalację, do której przekierowano odpady oraz o ewentualne inne koszty, w tym m.in. koszty transportu związane z różnicą w odległościach lokalizacji danej instalacji. Zmiana umowy w tym zakresie będzie obowiązywała od dnia wystąpienia okoliczności powodujących wzrost kosztów z tego tytułu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w załączniku nr 9 w § 13 projektu umowy ww. punktów. Wykonawca musi uwzględnić w ofercie wszystkie koszty związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów.

WÓJT GMINY

Marek Klimek